DZIEN

PONIEDZIALEK

BASEN SPORTOWY

B. REKREACYJNY

GODZINA

torl

tor 2 tor3 tor4

13:00-13:15

tor5

tor6

A

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-20:15
20:15-20:30
20:30-20:45
20:45-21:00

C

Legenda:

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytacznie dla klienta indywidualnego

- tory zarezerowane na wytacznos$¢ na treningi i zajecia grupowe

- tory zarezerowane na wytacznos$¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyskac w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00




DZIEN

WTOREK

BASEN SPORTOWY

B. REKREACYJNY

GODZINA

torl

tor 2 tor 3 tor 4

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45
18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

tor5

tor6

A

C

Legenda:

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytacznie dla klienta indywidualnego
- tory zarezerowane na wytacznos¢ na treningi i zajecia grupowe
- tory zarezerowane na wytgcznos¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyskac w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00



DZIEN

SRODA

BASEN SPORTOWY

B. REKREACYJNY

GODZINA

torl

tor 2 tor3 tor 4 tor5

13:00-13:15

tor6

A

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

C

Legenda:

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyska¢ w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytgcznie dla klienta indywidualnego

- tory zarezerowane na wytacznos$¢ na treningi i zajecia grupowe

- tory zarezerowane na wytacznos$¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego



DZIEN

CZWARTEK

BASEN SPORTOWY

B. REKREACYJNY

GODZINA

torl tor2 tor3 tor4 tor5

13:00-13:15

tor 6

A

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14.00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00
20:00-20:15
20:15-20:30
20:30-20:45
20:45-21:00

C

Legenda:

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytgcznie dla klienta indywidualnego

- tory zarezerowane na wytacznos¢ na treningi i zajecia grupowe

- tory zarezerowane na wytacznos¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyskac w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00



DZIEN PIATEK

BASEN SPORTOWY B. REKREACYJNY

GODZINA tor1 tor 2
13:00-13:15
13:15-13:30
13:30-13:45
13:45-14:00
14:00-14:15
14:15-14:30
14:30-14:45
14:45-15:00
15:00-15:15
15:15-15:30
15:30-16:00
16:00-16:15
16:15-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
17:00-17:15
17:15-17:30
17:30-17:45
17:45-18:00
18:00-18:15
18:15-18:30
18:30-18:45
18:45-19:00
19:00-19:15
19:15-19:30
19:30-19:45
19:45-20:00
20:00-20:15

tor3 tor 4 tor5 tor6 A B C

20:15-20:30
20:30-20:45
20:45-21:00

Legenda:

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytgcznie dla klienta indywidualnego

- tory zarezerowane na wytacznos$¢ na treningi i zajecia grupowe

- tory zarezerowane na wytacznos$¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyska¢ w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00



DZIEN

SOBOTA

BASEN SPORTOWY

B. REKREACYJNY

GODZINA

torl

tor 2 tor3

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

tor4

tor5

tor6

A

B

C

Legenda:

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyskac w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytacznie dla klienta indywidualnego
- tory zarezerowane na wytgcznos¢ na treningi i zajecia grupowe
- tory zarezerowane na wytgcznos$¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego




DZIEN

NIEDZIELA

BASEN SPORTOWY

B. REKREACYJNY

GODZINA

torl

tor 2 tor3

13:00-13:15

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00

20:00-20:15

20:15-20:30

20:30-20:45

20:45-21:00

tor4

tor5

tor6

A

B

C

Legenda:

Powyzszy harmonogram jest pogladowy i moze ulce zmianie, doktadne informacje mozna uzyskac w kasie Krytej Ptywalni, tel. 14 611 04 45 w godzinach otwarcia od 13.00 do 21.00

- tory i cze$¢ basenu rekreacyjnego przeznaczona wytacznie dla klienta indywidualnego
- tory zarezerowane na wytgcznos¢ na treningi i zajecia grupowe
- tory zarezerowane na wytgcznos$¢ na grupowe zajecia nauki ptywania

- tory przeznaczone do indywidualnych lekcji nauki ptywania z instruktorem lub dla klienta indywidualnego




